



شنبه ۹ بهمن ماه ۱۴۰۰ - سال هشتم - شماره ۱۱۱۲ - ۱۵۰۰ تومان

شرکت‌های دولتی حساب و کتابی ندارند



دور پنجم مذاکرات تهران - ریاض بهزودی برگزار می‌شود



صدور قبوض برق بهمن ماه با قیمت های جدید



هدف نهایی دشمن «فشار به اقتصاد و معیشت ملت ایران» است



روزنامه سراسری عجب شیر | فرهنگی - اقتصادی

بانک مرکزی:

رمزریال، بهزودی در دسترس مردم قرار می‌گیرد



گیلان ظرفیت حل بسیاری از مشکلات استانی و ملی را دارد

مهم‌ترین دغدغه مردم گیلان بیکاری و معیشت است

اقتصاد دریا و گردشگری تنها بخشی از توان اقتصادی این استان می‌باشد

شرایط برای بازگشایی دانشگاه‌ها مهیاست

کلیه دانشگاهها در حال آماده سازی هستند

شادابی و پویایی به دانشگاه‌ها باز خواهد گشت

حدود ۸۰ درصد از دانشجویان کشور علیه کرونا واکسینه شده‌اند

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۱۰۵۷۳

تازه‌های فبر

دولت سیزدهم بکهار از واحد صنعتی را به چرخه تولید بازگرداند



معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و مدیر عامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران از بازگشت بیش از یک هزار و ۷۰۰ واحد تولیدی را که در داخل و خارج شهرک‌های صنعتی طی اسفند به چرخه تولید خیر داد و گفت: فعالسازی یک هزار واحد از این تعداد در دولت سیزدهم انجام شد.

علی رسولیان با سفر رییس جمهور و هیات دولت به استان گیلان در گفت و گوی اختصاصی با ایرنا افزود: طرح افزایش تولید را در کشور در ۲ بخش احیای پروژه‌ها و واحدهای تولیدی را که در داخل و خارج از استان فعال کرده ایم.

وی با تأکید بر اینکه برای اجرای این طرح راهکارهایی در نظر گرفته شده است که یکی از ابزار مالی آن زنجیره تامین مالی است، گفت: صنایع کوچک متولی طرح افزایش تولید عنوان کرد.

مدیر عامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران اظهار داشت: از ابتدای اسفند تاکنون یک هزار و ۴۸۵ واحد در داخل شهرک‌ها به چرخه تولید بازگشتند که ۲۵ هزار شغل جدید را ایجاد کرد.

رسولیان همچنین به فعالسازی بیش از ۳۰۰ واحد تولیدی خارج از شهرک‌ها نیز اشاره کرد و گفت: از مجموع واحدهای احیا شده طی سال جاری حدود یک هزار واحد از زمان استقرار دولت سیزدهم بوده است.

رسولیان با بیان اینکه حدود ۲ هزار و ۶۷ واحد را که در کشور وجود دارد، گفت: احیای یک هزار و ۶۰۰ واحد در داخل شهرک‌ها و یک هزار و ۴۰۰ واحد صنعت در خارج از شهرک‌ها برای اسفند هدف گذاری شده است.

همزمان با سفر رییس جمهوری به گیلان، تعدادی از وزرا و معاونان وزیر وی را همراهی می‌کرده‌اند.

کم‌کاری در فرهنگ‌سازی استفاده از فضای مجازی را باید جبران کنیم

پرسرعت به عنوان یکی از پروژه‌های شبکه ملی اطلاعات اشاره کرد و گفت: ما باید بتوانیم سید متنوعی از خدمات و محتوا را در این بستر به مردم ارائه کنیم در غیر این صورت عملاً فضا برای خدمات خارجی فراهم می‌شود.

وی افزود: اگر در حوزه تولید محتوا تمام دستگاه‌هایی که در این حوزه مسوولیت دارند به وظایف خود عمل کنند فرصتی کلیدی به دست می‌آید.

زاع‌پور شبکه پرسرعت امن و خدمات متنوع و با کیفیت را دو بال شبکه ملی اطلاعات بیان کرد و افزود: در طول دولت سیزدهم تمام خدمات دولتی به صورت الکترونیکی و یکپارچه در اختیار مردم قرار خواهد گرفت و در ادامه نیز خدمات بخش‌های عمومی و خصوصی نیز به این خدمات اضافه می‌شوند و ما می‌توانیم طعم شیرین حکمرانی فناوری را به مردم بچشانیم که این کار یکی از مصادیق عدالت و تکریم مردم است.

زاع‌پور همچنین گزارش، وزیر ارتباطات قبل از آغاز مراسم اختتامیه به همراه رییس سازمان صدا و سیما با حضور در نمایشگاه فناوری‌های نوین که در حاشیه این اجلاس برپا شده بود، تجهیزات و فناوری‌های جدید ارائه شده در این نمایشگاه را رونمایی کرد.



شناخت اثرات فرهنگی، اجتماعی، سیاسی و امنیتی این فناوری‌ها، خردمان را به آنها مجهز کنیم. وی به ارتقای رسانه ملی با استفاده از حوزه ICT اشاره کرد و افزود: حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات در مراحل مختلف در کار رسانه ملی تأثیرگذار است برای مثال سیگنال‌رسانی از طریق شبکه فیبر نوری به تمام نقاط کشور مبنای همکاری‌های مشترک است که هم‌اکنون به مراحل خیلی خوبی رسیده است.

وزیر ارتباطات و پروژه شبکه فیبر نوری

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، ضمن اعلام همکاری در توسعه زیرساخت‌ها و خدمات برای افزایش اثربخشی رسانه ملی با اشاره به استفاده از فضای مجازی و ICT گفت: در هیچ کجای دنیا، والدین کودکان خود را به این صورتی که در کشور ما رها کرده‌اند، رها نمی‌کنند. به گزارش ایرنا، «عیسی زاع‌پور» در اختتامیه هجدهمین اجلاس فناوری رسانه با اشاره به بازدیدی که از نمایشگاه فناوری‌های نوین در حاشیه این اجلاس داشته است، افزود: بسیاری از کشورها هم ابزارهایی در اختیار والدین برای مراقبت از کودکان و نوجوانان در فضای مجازی قرار دارد و هم کودکان را از سنین کودکی با برنامه‌های آموزشی و تبلیغی برای حضور در فضای مجازی آموزش می‌دهند.

وزیر ارتباطات پیشنهاد داد: این موضوع نیز می‌تواند به عنوان دستور کار مشترک بین صدا و سیما و وزارت ارتباطات و سایر دستگاه‌های فرهنگی کشور قرار گیرد.

زاع‌پور به بخش‌های گفت: جای خوشحالی و مباحث است که در این نمایشگاه نه تنها به مفاهیم و فناوری‌های جدید مانند تلویزیون‌های ترکیبی، هوش مصنوعی، واقعیت

رزمایش ایران، روسیه و چین، نقطه عطفی برای پایان بخشی سلطه‌گری آمریکاست

آزادی خواهان عالم بساط یکجانبه‌گرایی برچیده می‌شود و این روند سرعت پیدا می‌کند.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با مثبت ارزیابی کردن رزمایش دریایی ایران، روسیه و چین گفت: اجرای این رزمایش از لحاظ سیاسی هم از اهمیت بالایی برخوردار است و نشان می‌دهد که چین و روسیه قاطعانه از ایران در حفظ تجارت خارجی مشروع خود، به ویژه از طریق کشتیرانی حمایت می‌کنند.

نماینده مردم مشکین شهر در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه همکاری چین، روسیه و ایران بر منافع متقابل و برد-برد متمرکز شده است، اضافه کرد: پکن و مسکو از تقاضای منطقی تهران در خصوص برجام حمایت و ایران را تشویق می‌کنند تا توانایی‌های خود را برای تضمین امنیت منطقه تقویت کند.

این می‌تواند از مداخله عمیق نیروهای غربی در امور مرتبط به منطقه خلیج فارس و امور داخلی ایران جلوگیری کند.



افزوده و اینترنت اشیا که لبه فناوری محسوب می‌شوند، توجه شده است بلکه عموم این فناوری‌ها بومی و کاربردی هم شده است.

وی با اشاره به تحریم‌های ظالمانه دشمنان علیه ایران، افزود: این نمایشگاه نشان داد جوانان ما توانسته‌اند این تهدید را تبدیل به فرصت کنند و تولیداتی در لبه تکنولوژی برای ارتقای سطح رسانه ملی تولید کنند.

زاع‌پور با تأکید به اینکه امروز هم باید به آینده نگاه کنیم، تصریح کرد: پیش از ورود فناوری‌های جدید باید آنها را بشناسیم و با

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با اشاره به برگزاری رزمایش مشترک ایران، چین و روسیه گفت: آرایش جدیدی در مناسبات حاکم بر جهان شکل گرفته است. این اتفاقات مهمترین و عملی‌ترین پدیده هاست و نقطه عطفی برای پایان بخشی به یکجانبه‌گرایی آمریکایی‌ها در جهان است.

«محمود عباس‌زاده مشکینی» در گفت و گو با ایرنا با اشاره به رزمایش مشترک ایران، روسیه و چین گفت: جمهوری اسلامی ایران تبدیل به محور شکل‌گیری یک بلوک قدرت در غرب آسیا شده است که سه پایه اساسی آن ایران، روسیه و چین هستند.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در واقع آرایش جدیدی در مناسبات حاکم بر جهان شکل گرفته است، گفت: اتفاقاتی مانند رزمایش اخیر مهمترین و عملی‌ترین پدیده‌هاست و نشان دهنده نقطه عطفی برای پایان بخشی به یکجانبه‌گرایی مفرط

تازه‌های فبر

ادامه ریزنی‌های دیپلماتیک باقری با طرف‌های اروپایی در وین



مذاکرات رفع تحریم‌ها در وین با دیدار علی باقری کنی مذاکره کننده ارشد ایران و اتریکه مورا هماهنگ کننده کمیسیون مشترک برجام آغاز و با برگزاری جلسات با نمایندگان سه کشور اروپایی پیگیری خواهد شد.

به گزارش روز ایرنا، باقری برای ملاقات با اتریکه مورا وارد هتل کوپورگ شد و سپس قرار است با نمایندگان انگلیس، فرانسه و آلمان دیدار کند. جلسات در سطح کارشناسی نیز در خصوص موضوعات مختلف، با تمرکز ویژه بر رفع تحریم‌ها جریان دارد.

رئیس هیئت مذاکره کننده کشورمان همچنین روز گذشته (پنجشنبه) به صورت دو جانبه با میخائیل اولیانوف نماینده روسیه در مذاکرات وین و اتریکه مورا هماهنگ کننده کمیسیون مشترک برجام دیدار و گفت‌وگو کرد.

این گفت‌وگوها به منظور تکمیل پیش‌نویس متن توافقات و تصمیم‌گیری در مورد برخی موضوعات اختلافی برگزار می‌شود و به گفته مذاکره کننده ارشد چین، هیئت‌های مذاکره کننده طی دو روز گذشته در قالب‌های مختلف دوجانبه و چندجانبه در مورد مسائل اساسی دیدار کردند تا اختلافات در مورد رفع تحریم‌ها، تضمین و راستی‌آزمایی را بیشتر کاهش دهند.

قریب به اتمام هیات‌های مذاکره کننده اذعان دارند که گفت‌وگوها به رغم پیچیدگی برخی موضوعات و ضرورت تصمیم‌گیری‌های سیاسی، رو به پیشرفت است.

البته طرف‌های غربی طی دو ماه گذشته تلاش کردند تا با ایجاد ضرب‌الاجل‌های ساختگی و ارائه برخی وعده‌ها، ایران را تحت فشار قرار دهند اما موضع اصولی جمهوری اسلامی ایران در مذاکرات برای دستیابی به توافقی که منافع مردم ایران را تامین کند همچنان پابرجا است.

هیات جمهوری اسلامی ایران به ریاست علی باقری کنی با جدیت برای حصول توافق در مذاکرات حضور و تأکید دارد هرچقدر طرف مقابل آمادگی جدی‌تری برای لغو تحریم‌ها داشته باشد زمان دست‌یابی به توافق نهایی کوتاه‌تر خواهد بود.

